МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ ИО «АПТ»

ПРИКАЗ

«18» августа 216г.

[О зачислении на очную форму обучения

по договорам об оказании платных

образовательных услуг]

№2/д

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 23.01.2014 года № 36 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2016/2017

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ ИО «АПТ» на

обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг:

На базе основного общего образования:

1. Специальность 18.02.09 «Переработка нефти и газа», группа Н-16-3к:

1.1. Ануфриева Арина Павловна

1.2. Балашова Татьяна Дмитриевна

1.3. Белинин Вячеслав Алексеевич

1.4. Битюков Николай Иванович

1.5. Буянова Вероника Вячеславовна

1.6. Ведерников Георгий Александрович

1.7. Гладков Игорь Анатольевич

1.8. Иванов Вячеслав Евгеньевич

1.9. Казакова Наталья Андреевна

1.10. Какарышкина Диана Григорьевна

1.11. Климов Виталий Сергеевич

1.12. Козлов Виталий Михайлович

1.13. Круглов Евгений Владимирович

1.14. Лазукова Анастасия Олеговна

1.15. Марков Никита Владимирович

1.16. Никитин Дмитрий Борисович

1.17. Никонович Алексей Артёмович

1.18. Погодаева Диана Витальевна

1.19. Прошин Владимир Александрович

1.20. Самохвалов Кирилл Иванович

1.21. Сгибнев Алексей Владимирович

1.22. Соколов Геннадий Владимирович

1.23. Титов Владислав Александрович

1.24. Шеллер Данил Романович

Н-16-4к:

1.25. Атаманенко Кирилл Дмитриевич

1.26. Балдин Леонид Алексеевич

1.27. Белодед Данил Иванович

1.28. Будников Кирилл Владимирович

1.29. Вайшля Евгений Вадимович

1.30. Воробьев Андрей Александрович

1.31. Жидовкин Герман Денисович

1.32. Игумнов Никита Сергеевич

1.33. Кайданов Дмитрий Витальевич

1.34. Касымов Эльдар Вахид Оглы

1.35. Ковальский Марк Сергеевич

1.36. Комарикова Дарина Алексеевна

1.37. Кудинов Захар Сергеевич

1.38. Манжосин Даниил Александрович

1.39. Монастырева Диана Борисовна

1.40. Никишин Михаил Александрович

1.41. Пирогов Илья Александрович

1.42. Поляков Артем Владиславович

1.43. Савилов Владимир Александрович

1.44. Сарапулова Людмила Игоревна

1.45. Семенова Мария Викторовна

1.46. Соколова Диана Евгеньевна

1.47. Тихонов Иван Дмитриевич

1.48. Шумилин Владислав Алексеевич

1.49. Сапёров Семён Олегович